

Pachet materiale 9521

I.D.: 42603443

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.537,31 RON - 1.537,31 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON STIHL FIR NYLON2.7ML 100 ML 0,4622 46,2185
CONDUCTOR CU 2.5 ML 38 MT 0,8403 31,9328 CABLU EL MyyM 3x1.5ML 15 MT 2,1008
31,5126 PH TUB FLUORESCENT18W 22 Buc 4,2017 92,4370 PH STARTER 4-65W 25 Buc
1,6807 42,0168 PH STARTER 4-22 25 Buc 1,6807 42,0168 DANKE EMAIL DIV2.5L 1 Buc
35,7143 35,7143 BEC 75W 230V E27 30 Buc 1,6807 50,4202 MANUSI SENT GRI M02 10 Buc
3,3613 33,6134 WURTH BANDA IZOL 10M 30 Buc 1,6807 50,4202 DIBLU 6x40 INSUR KRX 200
Buc 0,1681 33,6134 DIBLU 8x40 INSUR KRX 100 Buc 0,1681 16,8067 CABLU PANGLICA 2x1ML
87 ML 1,0084 87,7311 SILICON SANITAR TRSP 280ml 10 Buc 11,7647 117,6471 LAV INT
INNENWEIS 15 5 Buc 65,5462 327,7311 SIFON FLEXIBIL FI 32 2 Buc 4,6218 9,2437 PRIZA CU
CP PT 1 Buc 8,4034 8,4034 BVA2A FERRO BAT BUCAT 2 Buc 92,4370 184,8739 ROBINET
FERRO1/2x1/2 2 Buc 11,7647 23,5294 AMORSA SENTOSA 10 L 2 Buc 21,0084 42,0168 FSL
SUPORT LED 1x 60CM 10 Buc 6,7227 67,2269 FH STECHER CU CP INEL 5 Buc 4,2017 21,0084
FSL SUPORT LED 1x1.2M 7 Buc 7,5630 52,9412 FSL TUB LED T8 20W 1.2M CLAR RECE 7 Buc
12,6050 88,2353 1537,311
